
ZARZĄDZENIE Nr 2492/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.09.2015 r.

w sprawie wydania na rzecz Województwa Małopolskiego nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych planowaną inwestycją pn. „Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 774 klasy technicznej G…”
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 397, poz. 1072 ), art. 18 ust. 1e ustawy 
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 687, z 2014 r. poz. 40, z 2015 r. poz. 1211) - zarządza się, 
co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na wydanie na rzecz Województwa Małopolskiego nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych decyzją Nr 11/2015 Wojewody 
Małopolskiego z dnia 24 sierpnia 2015 r. znak WI-IX.7820.1.14.2015 o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 774 
klasy technicznej G od odc. ref. 035 km 0+ 954.32 do odc. ref. 037 km 0+088.36 związana 
z budową skrzyżowań typu rondo w km odc. ref. 035 km 1 + 105.17 i odc. ref. 036 km 
0 + 243.64 wraz z infrastrukturą techniczna oraz łącznicy L1 kierunek Balice od km A4 402 
+ 676.75 do km A4 402 +681.40 i łącznicy L3 kierunek Balice i Katowice od km A4 402 
+ 945.50 do km A4 402 +978.80 autostrady A4 Katowice – Kraków oraz przebudową 
łącznicy L1 kierunek Balice od km A4 402 +681.40 do km A4 402 +586.60 i łącznicy L2 
kierunek Kraków od km A4 402 + 668.60 do km A4 402 +681.60 w miejscowości Balice, 
gminie Zabierzów, powiecie krakowskim oraz w mieście Kraków, w województwie 
małopolskim” oznaczonych nr: 
- 1/5 o pow. 0,0054 ha obr. 53 Krowodrza,
- 1/6 o pow. 0,0014 ha obr. 53 Krowodrza,
- 176/7 o pow. 0,0102 ha (powstałej z podziału działki nr 176/3) obr. 53 Krowodrza,
- 176/9  o pow. 0,0686 ha (powstałej z podziału działki nr 176/6) obr. 53 Krowodrza,
- 178/18 o pow. 0,0644 ha (powstałej z podziału działki nr 178/4) obr. 53 Krowodrza,
- 176/10 o pow. 0,2229 ha (powstałej z podziału działki nr 176/6) obr. 53 Krowodrza,
- 5/10 o pow. 0,0138 ha obr. 53 Krowodrza,
- 6/15 o pow. 0,2357 ha obr. 53 Krowodrza,
- 9/12 o pow. 0,1185 ha obr. 53 `Krowodrza.

§ 2
Do podpisania stosownego oświadczenia w sprawie wydania na rzecz Województwa 

Małopolskiego w/w nieruchomości upoważnia się :
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub
Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


